СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

27.06.2017  №_12/2__

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы района Бибирево от 27 июня 2017 года  № 01-11-771/7, Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2017 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Бибирево города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево Паршина И.О.
Глава
муниципального округа Бибирево                                       /И.О. Паршин/
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 27 июня 2017 года

№ 12/2
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2017 года
	№
	Дата и время проведения
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты

или программы
	Место проведения
	Количество участников/

зрителей
	Организатор мероприятия

	 1
	05.07.2017
	Соревнования по дартс среди жителей района

	Спортивный зал, ул. Пришвина, д. 12. к.2
	20
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	 2
	05.07.2017
	Соревнования по городошному спорту среди жителей района

	ул. Пришвина, д. 11. Спортивная площадка
	25
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	 3
	08.07.2017
	Праздничная программа посвященная Дню семьи, любви и верности. Чествование семей района  Бибирево
	День семьи любви и верности
	Этнографическая деревня Бибирево.       ул. Белозерская, д.17
	300
	Администрация МО Бибирево

	 4
	12.07.2017
	Соревнования по дартс среди жителей района

	ул. Пришвина, д. 11. Спортивная площадка
	30
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	 5
	19.07.2017
	Турнир по волейболу среди любительских команд

	ул. Пришвина, д. 11. Спортивная площадка
	40
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	6
	29.07.2017
	Открытый турнир по футболу среди мужских команд

	Ул. Коненкова. Д. 10А. Межшкольный стадион
	50
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	 7
	02.08.2017
	Патриотическое шествие «Бессмертный батальон ВДВ». Торжественный митинг "Никто, кроме нас!" и церемония возложения цветов к памятнику "Солдату Отечества"
	День ВДВ
	ул. Лескова, д.34
	100
	Администрация МО Бибирево

	 8
	24.08.2017
	Акция "Соберем ребенка в школу"
	Общегороская благотворительная акция "Семья помогает семье"
	Открытые площадки у ТЦ "Маркос Молл" и ТЦ "Александр"
	100
	Администрация МО Бибирево

	 9
	25.08.2017
	Акция "Соберем ребенка в школу"
	Общегороская благотворительная акция "Семья помогает семье"
	Открытые площадки у ТЦ "Маркос Молл" и ТЦ "Александр"
	100
	Администрация МО Бибирево

	 10
	26.08.2017
	Единый день открытых дверей

	ГБУК г.Москвы "ДК "Смена". Ул. Корнейчука, д.38б
	100
	ДК "Смена"

	 11
	01.09.2017
	День открытых дверей

	ГБУК г.Москвы "ДК "Смена". Ул. Корнейчука, д.38б
	100
	ДК "Смена"

	 12
	04.09.2017
	Митинг-концерт  «Нет терроризму!», посвященный Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	День солидарности в борьбе с терроризмом
	Ул. Лескова, д. 34
	50
	Управа Бибирево, Администрация МО, ГБУ "Кентавр", молодежная палата Бибирево

	 13
	07.09.2017
	Открытое занятие в студии "Батутная акробатика"

	ул. Корнейчука, д. 38б
	30
	ДК "Смена"

	 14
	09.09.2017
	Праздник «Честь и слава Бибирево» - День почетного жителя МО Бибирево
	День Города
	Этнографическая деревня Бибирево.       ул. Белозерская, д.17
	200
	Администрация МО Бибирево

	 15
	15.09.2017
	Выставка детских рисунков "До свидания, Лето!"

	ул. Лескова, д. 6 -140
	30
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

	 16
	15.09.2017
	Выставка глиняных игрушек

	ул. Плещеева, 20
	20
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

	 17
	28.09.2017
	Сольный концерт Ведущей творческой студии города Москвы "Студия авторской песни "Парусник".

	ул. Корнейчука, д. 38б
	50
	ДК "Смена"

	 18
	29.09.2017
	Учитель - гордость нашего района!" праздничная программа, посвященная дню учителя

	ул. Пришвина, д.12, к.2, Актовый зал
	130
	Управа Бибирево, Администрация ГБУ СДЦ "Кентавр"

	 19
	30.09.2017
	"С любовью в сердце!" концерт музыкальных коллективов для старшего поколения
	День старшего поколения
	ул. Пришвина, д.12, к.2, Актовый зал
	130
	Управа Бибирево, Администрация ГБУ СДЦ "Кентавр"